

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۹ آبان ۱۴۰۰

شماره ۳۹۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ لزوم تعیین تکلیف فوری اموال عمومی و تملیکی/وضعیت انبارها بسیار رنج آور است
رئیس کل دادگستری مازندران بر تعیین تکلیف فوری اموال عمومی بلا تکلیف در کوتاهترین زمان وبه بهترین شکل تاکید کرد.

❖ بهره‌برداری از ۷۶ پروژه محرومیت‌زدایی و عمرانی در هفته بسیج
فرمانده سپاه کربلا گفت: در این هفته بسیج در حوزه محرومیت‌زدایی و عمرانی حدود ۷۶ پروژه در مازندران به بهره‌برداری می‌رسد.

❖ پیمانکار زباله‌سوز ساری برکنار شد/ بسیج سازندگی عهده‌دار تکمیل ابنیه کارخانه زباله‌سوز
مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری مازندران در ارتباط با توقف کارخانه زباله‌سوز ساری گفت: با توجه به طولانی شدن روند کار ساخت، پیمانکار ابنیه کارخانه زباله‌سوز ساری برکنار شد و بسیج سازندگی به‌عنوان پیمانکار انتخاب شد.

❖ تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی با ۳ کالای اساسی چه کرد/وقتی جهانگیری «سوپرمن» شد!
تصمیم و اجماع سیاست‌گذاران و متولیان امر بهانه‌ای شد تا در یک سلسله گزارش به بازخوانی ماجرای دلار ۴۲۰۰ تومانی، از لحظه تولد تاکنون پردازیم. در این بخش تجربه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از واردات ۳ کالای اساسی «گوشت قرمز»، «برنج» و «شکر» می‌پردازیم.

❖ ۱۶ شهرستان مازندران در وضعیت آبی کرونایی
۱۶ شهرستان مازندران در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.





فارس مازندران

★ **ائمه جمعه محور وحدت هستند/حجت‌الاسلام «موسوی» امام جمعه چالوس شد**

نماینده شورای سیاستگذاری ائمه جمعه با بیان اینکه ائمه جمعه محور وحدت هستند و تلاش می‌کنند، بتوانند در جذب حداکثری در نماز جمعه تلاش و در کنار مسؤولان باشند، گفت: یکی دیگر از تکالیف مهم ائمه جمعه هدایتگری و راهبری فرهنگی، سیاسی، معنوی، اجتماعی و اقتصادی است.

★ **پیشروی رنگ آبی کرونایی از مازندران/ رنگ نارنجی پرکشید**
براساس جدیدترین اعلام نرم‌افزار ماسک، مازندران از وضعیت پرخطر کرونایی مجدداً خارج شده است.

★ **رسانه ملی در مازندران خود را موظف به رساندن صدای مردم به مسؤولان می‌داند/ آماده همکاری با استاندار جدید هستیم**

مدیرکل صدا و سیمای مازندران با بیان اینکه رساندن صدای مردم به مسؤولان و نیز انعکاس پیام‌های مسؤولان به آحاد مردم از وظایف رسانه ملی در استان است، گفت: همکاری با استاندار جدید مازندران، قطعه بزرگی از اعلام همدلی ما با دولت سیزدهم است.

★ **برپایی نمایشگاه دستاوردهای بسیج با ۶۰ غرفه در مازندران**

نمایشگاه دستاوردهای بسیج مازندران با عنوان اسوه در با ۶۰ غرفه در حسینیه عاشقان کربلا افتتاح شد.

★ **هر خانه یک محصول / از تولید با آزمون و خطا تا صادرات به کشورهای خارجی**

خانم عباسپوربانوی کارآفرینی است که هیچوقت از تلاش برای تولید و پرورش گل و گیاه دست برنداشت و موانع سر راه باعث بی‌انگیزگی در کارش نشد و همین موضوع سبب شد اکنون بتواند نه تنها در داخل استان و کشور بلکه به کشورهای خارجی هم صادرات گل داشته باشد.



بولتن خبری
مازندران





خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ برنامه مدیریت جامع تالاب میانکاله تدوین می‌شود
نشست تدوین برنامه مدیریت جامع تالاب میانکاله به میزبانی
دانشگاه علم و فناوری بهشهر برگزار شد.

★ افزایش گستره رنگ آبی کرونایی در مازندران
۱۶ شهرستان مازندران در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک
وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

ایسنا مازندران

★ احداث نیمه کاره مسکن مهر دغدغه مهم مردمان میارکلا
احداث نیمه کاره مسکن مهر در روستای میارکلا یکی از
معضلات و دغدغه‌های مردمان این منطقه است.

★ سیلاب‌ها داستان این روزهای مازندران!
پاییز امسال بازهم باخود قصه تکراری سیلاب در شهرها و روستاهای
مازندران را به همراه داشت؛ برخلاف مهرماه که باران چندانی نبارید اما
در دهه سوم آبان آسمان غرب مازندران رخ درهم کشید و با ریزش
نزولات آسمانی فراوان سیلاب را در شهرها و روستاهای این منطقه
جاری کرد و باعث طغیان رودخانه‌ها و بروز خسارت به زیرساخت
ها، باغات و جاده چالوس به مرزن آباد شد.

★ رینه آمل نقش مهمی در گردشگری منطقه‌ای شمال کشور دارد
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران گفت: «شهر
رینه نقش مهمی در گردشگری منطقه شمال کشور دارد.»

★ خسارت ۶۰۰ میلیاردی سیل به مازندران
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: سیل در
مازندران نزدیک به ۶۰۰ میلیارد تومان خسارت برجای گذاشت.





ایرنا مازندران

★ امام جمعه جدید چالوس معرفی شد
حجت الاسلام سید داود موسوی امروز شنبه به عنوان امام جمعه جدید شهرستان چالوس معرفی شد.

★ نمایشگاه " اسوه " به مناسبت هفته بسیج در ساری گشایش یافت

همزمان با آغاز هفته بسیج نمایشگاه " اسوه " امروز شنبه با حضور نماینده ولی فقیه در مازندران و فرمانده سپاه استان در محل حسینیه عاشقان کربلا واقع در میدان امام خمینی (ره) ساری گشایش یافت.

مهر مازندران

★ جشنواره کتاب سال مازندران برگزار شد/ ارسال ۲۵۰ اثر
نخستین جشنواره کتاب سال مازندران همزمان با هفته کتاب به میزبانی شهرستان آمل برگزار و از شش اثر پژوهشی در حوزه فرهنگ استان نیز رونمایی شد.

★ قانون‌شکنی دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی با مدیریت بر اقامتگاه‌های تفریحی

زیرساخت‌های اقامتی و تفریحی عمومی که در نوار ساحلی مازندران بخش زیادی از ظرفیت اقامتی برای گردشگری این استان را در بر گرفته، با گذشت ۱۴ سال از تصویب قانون ممنوعیت نگهداری این اماکن توسط دستگاه‌های دولتی، در سایه بی‌توجهی مدیران به قانون هنوز در مالکیت این دستگاه‌ها قرار دارند.

★ برگزیدگان نخستین جشنواره کتاب سال مازندران معرفی و تجلیل شدند

هفت اثر برگزیده نخستین جشنواره کتاب سال مازندران در دو بخش فارسی و تبری امروز شنبه معرفی شدند و از مؤلفان این آثار با حضور مسئولان حوزه فرهنگ و تعدادی از چهره‌های فرهنگ و ادب مازندران تجلیل شد.

★ ۲۴۹ هکتار سکونتگاه غیررسمی در ساری وجود دارد
معاون شهرسازی و معماری شهرداری ساری گفت: ۲۴۹ هکتار سکونتگاه غیررسمی در ساری وجود دارد که ۵۲ هکتار آن در منطقه یک شهری واقع شده است.





★ ناشران مازندرانی امسال ۳۲۰ هزار جلد کتاب چاپ کردند
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از چاپ ۳۲۰ هزار جلد
کتاب به همت و تلاش ناشران این استان در هشت ماهه امسال خبر
داد.

★ نمایشگاه بزرگ «اسوه» در ساری برپا شد
نمایشگاه بزرگ اسوه به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج در حسینیه
عاشقان سپاه در ساری افتتاح شد.

حرف‌مازندران

سال دوازدهم - شنبه - ۲۹ آبان ۱۴۰۰ - شمس - ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۲۳ - ۶ نوامبر ۲۰۲۱ میلادی - شماره ۸۵۳۳۳۴ - صفحه ۳ - تهران



بوطن خبری
مازندران

مازندران

با خبر شمال را می‌خوانیم

خبر شمال: با احترام به تمام فعالان محیط زیستی دریای خزر و ضرورت تعیین «خرم پویا» به جای «خرم نایب» در ساحل این دریای بی نظیر را شرح می‌دهد!

غزلگردی در ساحل خصوصی آقایان!؟

فاطمه انصاری نوشته که در دو هفته اخیر و فردا می‌خواهند همین یک سبده خنک به مسئولان امر و مردمان نزدیک به آن سواحل استند. اکنون که این مسئولان و صاحبان زمین اقدام کرده‌اند برای تعیین زمینها و زمینها را مشخص کرده و ساحل را به نام خود در حال تقویت می‌کنند. ساحل گذشته با پهنای و عمق طبیعی و منتهی به ساحل در مجموع از یک نمایاننده‌ای برای ساحل عمومی که می‌باید طبق نقشه است. همین فاصله عمومی باید برای مردم باشد. ساحل از روزی که این زمینها به اشغال رفته در آینده هم همین برقی باشد خواهد داشت.

پاداشست «خبر شمال» در خصوص سخنان رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در شهرستان امل:

ترمیم اقتصاد، با چکش «مهارت آموزی»

 امیر کوخردی رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران مازندران	 امیر کوخردی رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران مازندران	 امیر کوخردی رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران مازندران	 امیر کوخردی رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران مازندران
---	---	---	---

پیگیری «خبر شمال» نسبت به اتمام کار مسکن مهر فرج اباد جالوس بعد از گذشت سه ماه!

مسکن مهری که به متقاضیان اصلی وفا نمی‌کند!

بایدها و نبایدهای صنعت گردشگری در گفت‌وگو با دکتر عمادی استاد دانشگاه: گردشگری مازندران، نیازمند بهسازی نیروی انسانی

بهبودی مازندران «امید»
راه خانه‌ی «داود» برد

سرپرست شرکت گاز استان مازندران
لزوم اصلاح الگوی مصرف
گاز در مازندران

با معرفی و انتشار وبسایت «سازمان» جهت معرفی
تیمین بزرگداشت روز کتاب،
کتابخوانی و کتابدار در مازندران
برگزار شد

گزارش حرف از استقبال باشکوه علاقه‌مندان از سی‌وسومین جشنواره تئاتر مازندران! تئاتر جان دوباره گرفت

کتابها
بحران باتکی علت تشدید تورم
یک کارشناس بودجه گفت: مسئله اصلاحات ساختاری بودجه خود به قدری اساسی و پیچیده هست که پرداختن به آن دیگر جایی برای سایر مسائل در بخشنامه بودجه نمی‌گذارد.

تئاتر
روغن پالم به پیشرفت سلطان کمک می‌کند

فوت
جشنواره گل سیاه پستان در بهاربا شکوه برگزار شد

فوت
جنگ امروز جنگ اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای است

فوت
معاونان شرکت شهرداری مازندران در جلسه
سامانه ساعد، گامی در راستای ایجاد فرصت مساوی برای همه آحاد جامعه

فوت
پرسپولیس در آستانه انتقار



استادان و مدیران در جلسه شورای عالی مسکن تهران کرد
مدیران تلاش کنند تا مازندران بیشترین
سهم را از مسکن ملی دریافت کند

شهرستان

پویندگی در آتش بر مازندران
احتمالات لخته شدن خون
با تزریق واکسن کرونا



رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران
کشور ما از لحاظ استعداد ذهنی
از متوسط جهان بالاتر است

کرمان

مازندران
گیلان
گلستان

سال چهارم / شماره ۲۱ / ۱۶۰
شماره ۱۶۰ / صفحه ۱ / قیمت ۲۰۰ تومان

تولید: پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

روزنامه اجزای اقتصادی

مدیران تلاش کنند تا مازندران، بیشترین سهم را از مسکن ملی دریافت کند



حسینی پور با اشاره به این که مدیران استانی می‌بایست با ارائه راهکارهای مطلوب و راستی آزمایی از فشار خفیف در این طرح حمایت ویژه صورت دهند. تصریح کرد، خدمت واهی این است که خانواده‌هایی که وضعیت مالی خوبی ندارند و جز از طریق این طرح نمی‌توانند صاحب خانه شوند را مورد حمایت قرار دهیم. نماینده عالی دولت در مازندران، با اشاره به این که طرح جهش مسکن یک پروژه ملی است و همه دستگاه‌ها یاری‌دهنده و شورا و شهرداری‌ها باید در این راستا همکاری کنند.



بازی مرکب حسین زادگان؟

سه پرسش اساسی که بی پاسخ ماند!

نیترنگ از چشمتی اظهارات سبحان بخش‌ی‌آب‌پرنیس شورای عالی مسکن مازندران در روزنامه کرمان

یک نکته جالب ماجرا تغییر موضع سبحان بخش است که تا وقتی حسین زادگان روی کار بود نه تنها گلچینی به این موضوع نداشت بلکه حتی گفته می‌شود به هفتی رای داده و همکاری جدی و مستمر داشت چه شد که به یکباره تغییر موضع داد و پادشاه افتاد که شهردار منصوب استانداز بوده تا منتخب شهردار آید اسکوت چندین ماهه سبحان بخش به جوشی زد صلاحیت وی در شورای نظارت بر انتخابات کشور و حمایت حسین زادگان برای لجای وی در شورای ارتباطی دارد؟

در این شماره بخوانید



جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران خبر داد

دشمن
جرات نگاه چپ ندارد



شرفی نماینده مردم بهشتور، تکا
در مجلس شورای اسلامی
شرق مازندران طرف‌گیت کسب
جابگاه در بازار همسایگان
حوزه دریای خزر را دارد

ت ترکیب هیات ریسه نهمین دوره هیات مدیره و مازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران مشخص شد!

مهندس حمید سفیدگر به عنوان رئیس سازمان انتخاب شد

فرهاد خدایی خلدانه دار	محمد بزرگی نژاد نائب رئیس اول	حمید سفیدگر رئیس	فاطمه ابراهیم‌زاده نائب رئیس دوم	لیما احتشامی دبیر
---------------------------	----------------------------------	---------------------	-------------------------------------	----------------------

حمزه آفرین‌نژاد کل‌نور مالیاتی در مازندران خبر داد

فرار مالیاتی پزشکان پشت کارت خون‌های بدون هویت

کارت خون هم داریم
کارت خون نداریم

پشت کارت خون‌های بدون هویت صورت می‌گیرد

فرار مالیاتی پزشکان

مدیر کل امور مالیاتی در مازندران گفت: نقش قانونی در افسردگی دریافت مالیات از پزشکان وجود دارد از جمله وجود میلیون‌ها کارت‌خون‌های بی‌نام در کشور می‌توان دگر کرد به گزارش خبرنگار نشریه نیترنگ به نقل از فارس، به همراه داشتن پول نقد تا حدودی حتی در روستاها هم منسوخ شده و گاهی پزشکان نسبت به انتقال بیماری در انتقال پول مطالب و معاملات زیادی را در اختیار مردم قرار دادند اما در تعدادی از مطب‌های پزشکان به ویژه متخصصان و فوق تخصص قرار نیست که این رویه اصلاح شود.

بابل روز

۲,۴۸۱ subscribers

بلاغ مازندران

۵,۵۹۰ subscribers

خبرگزاری صداوسیما مازندران

۲,۶۹۷ subscribers



Pinned message

رد/لزوم مقابله با جنگ‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای **♦** جانشین فرمانده کل سپاه **▲**



✔ هم اکنون آئین افتتاح نمایشگاه بزرگ اسوه "تصویر سازی مهمترین اقدامات شاخص سازندگی، اشتغالزایی و پیشرفت و آبادانی" در حسینیه عاشقان کربلا با حضور نماینده ولی فقیه در مازندران، فرمانده سپاه کربلا، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ساری، مسئولان استانی و شهرستانی

خبرگزاری صداوسیما مازندران

♦ آمادگی رسانه استانی برای همراهی با استاندار جدید مازندران

♦ مدیرکل صدا و سیمای مازندران: رسانه‌های استانی، همراهی با رسانه ملی، در صدد تسهیل ارتباطات دوسویه ملت و دولت هستند.

♦ ابراهیمی: رسانه استانی ظرفیت‌های زیادی در انعکاس مشکلات و نیز گزارش تحقق مطالبات مردم را دارد و ما بنا داریم همه این ظرفیت‌ها را در اختیار مردم و مسئولین استانی بگذاریم



<https://www.iribnews.ir/00Dli7>

@mazandaraniribnews

خبرگزاری صدا و سیما | IRIB NEWS AGENCY

آمادگی رسانه استانی برای همراهی با استاندار جدید مازندران

♦ مدیرکل صدا و سیمای مازندران: رسانه‌های استانی، همراهی با رسانه ملی، در صدد تسهیل ارتباطات دوسویه ملت و دولت هستند.



بابل روز



سیطره رنگ آبی بر نقشه کرونایی مازندران

♦ ۱۶ شهرستان مازندران در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

● شهرستان‌های گلوگاه، نکا، میاندورود، ساری، سیمرغ، قائم‌شهر، جویبار، فریدون‌کنار، محمودآباد، نور، کلاردشت، عباس‌آباد، نوشهر، چالوس، سوادکوه و سوادکوه شمالی در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

● شهرستان‌های بهشهر، آمل، بابل، بابلسر، تنکابن و رامسر هم اکنون در وضعیت زرد کرونایی هستند.

شنبه، ۲۹ آبان ۱۴۰۰



پاتوق مازندران‌ها
۵,۶۸۶ subscribers

telegram.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Ww57yCiQ

ق.ظ ۱۱:۴۵ 304

پاتوق مازندران‌ها



♦ نجات جان ۱۰۶ نفر توسط هلال احمر مازندران

غلامعلی فخاری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:
♦ امدادگران و نجاتگران این جمعیت در یک هفته گذشته با انجام ۴۳ عملیات امدادی به ۱۰۶ مصدوم سوانح مختلف خدمات لازم را ارائه کردند.

📌 اخبار ویژه #مازندران

telegram.me/joinchat/Cij0zjwzQpPCm9Ww57yCiQ

بابل شهر من
۳۶,۰۱۸ subscribers

Pinned message

♦ پول رمز ارزی و ریالی برای ترید 2. تسویه فوری رمزارزها 3. خرید و فروش بدو

بابل شهر من



📍 رنج آور بودن وضعیت انبارهای سازمان اموال تملیکی

♦ حجت‌الاسلام اکبری، رئیس کل دادگستری مازندران در جریان بازدید از انبارهای اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان، وضعیت انبارها را بسیار رنج آور اعلام کرد.

شنبه، ۲۹ آبان ۱۴۰۰

@babolshahreman

اسکان نیوز
۱۳,۰۱۳۰ subscribers

بعد از گذشت حدود شش ماه از صدور رأی قوه قضائیه و آزادسازی جنگل و روستای آقمشهد از وقفیت، اهالی روستای آقمشهد همچنان روزهای پرالتهایی را می‌گذرانند.

در پرونده وقف جنگل و روستای آقمشهد، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران خلاف رأی دیوان عالی کشور عمل می‌کند. با اینکه در خرداد سال جاری با رأی قطعی دیوان عالی کشور، جنگل و روستای آقمشهد ساری در استان مازندران از وقفیت خارج شد، اما اداره کل ثبت این استان، در کمال ناباوری و در اقدامی غیرقانونی، از ثبت سند اراضی اهالی روستای آقمشهد خودداری می‌کند.

سازمان اوقاف دو سال پیش ادعا کرد که تحت عنوان وقف، مالک پنج هزار و ۶۰۰ هکتار از جنگل بکر و طبیعی هیرکانی و همچنین روستای آقمشهد است. فردی به نام حسینعلی خادمی به‌عنوان متولی این وقف، چنین ادعایی را مطرح و اسنادی را برای تأیید ادعای خود منتشر کرد. این اسناد پیش‌تر از سوی نسخه‌شناسان و حقوق‌دانان بررسی شد و اعتبار و اصالت آنها به‌طورکامل زیر سؤال رفت. /شرق

ادامه مطلب

<https://www.eskannews.com/news/38123>

eskannews.com
@eskannews_com





ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



فرمانده انتظامی شهرستان آمل خبر داد:

در پی وقوع درگیری شب گذشته در بلوار طالقانی اباذر ۱۹ بین دو

جوان، که منجر به قتل جوان ۲۴ ساله آملی گردید

کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان بلافاصله وارد عمل شده

و در کمتر از چند ساعت عاملین درگیری و

قاتلین را دستگیر که تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پایگاه خبری تحلیلی آمل خبر

amolkhabar



1,777 likes

فرمانده انتظامی شهرستان آمل خبر داد: amolkhabar

در پی وقوع درگیری شب گذشته در بلوار طالقانی اباذر ۱۹ بین دو جوان، که منجر به قتل جوان ۲۴ ساله آملی گردید کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان بلافاصله وارد عمل شده و در کمتر از چند ساعت عاملین درگیری و قاتلین را دستگیر که تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



آخرین جزئیات از بازگشایی مدارس متوسطه اول و ابتدایی



بر اساس مصوبه ۹۱ ستاد ملی کرونا، دانش آموزان اول متوسطه در پایه‌های هفتم، هشتم و نهم و دانش آموزان دوران ابتدایی از اول آذر امسال آموزش‌های حضوری خود را با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی آغاز خواهند کرد. Watch IGTV Video



3,516 views
معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران درباره بازگشایی مدارس متوسطه اول و ابتدایی توضیحاتی داد.

دهقان معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: بر اساس مصوبه ۹۱ ستاد ملی کرونا، دانش آموزان اول متوسطه در پایه‌های هفتم، هشتم و نهم و دانش آموزان دوران ابتدایی از اول آذر امسال آموزش‌های حضوری خود را با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی آغاز خواهند کرد. او افزود: حدود ۹۵ درصد دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال استان تاکنون دز اول واکسن کرونا را تزریق کرده اند و حدود ۷۰ درصد از دانش آموزان دانش آموزان هم دز دوم واکسن خود را دریافت کرده اند. دهقان با بیان اینکه شرایط را برای همه دانش آموزان برای حضور در مدارس آماده شده و چنانچه فضای کلاس برای حضور در کلاس کافی باشد دانش آموزان حضور می‌یابند، گفت: اگر تعداد دانش آموزان بیشتر از فضای باشد که در شیوه نامه قید شده کلاس‌ها به صورت گروه بندی شده برگزار و در کنار آموزش‌های حضوری، آموزش‌های غیرحضوری و محتوای آموزش هم به دانش آموزان ارائه خواهد شد. معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران افزود: ۱۳۱ هزار دانش آموز مقطع اول متوسطه در مازندران وجود دارد.



ادای احترام پهلوان به قهرمان

akhabarkhabar@mazandaran Mazandaran_today mazandaran_today



2,048 views • Liked by saheb_najafi mazandaran_today.

به گزارش آخرین خبر مازندران، حسن یزدانی پهلوان کشتی گیر مازندرانی صبح روز جمعه وارد شهرستان نکا و گلزار شهدای روستای طوسکلا شد و بر سر مزار مطهر سردار شهید محمد حسن قاسمی طوسی حضور یافت و به مقام و جایگاه شامخ شهدا به خصوص قهرمان ملی کتور سردار شهید طوسی ادای احترام کرد.

@hasan_yazdani73

#پهلوان #قهرمان #ورزش #مازندران #نکا #ایران

View all 6 comments



بولتن خبری مازندران





هشتگ های داغ توئیتر

شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰

#ایران

#زاینده_رود_من_کو

#اعترافات_سراسری

#آبان_ادامه_دارد

#اصفهان_تنها_نیست

#زاینده_رود

#بسیج_مردم

#اصفهان

#EXO

#BloodyAban

#اللهم_عجل_لوليك_الفرج

#اردشیر_زاهدی

#MAMAVOTE

#آبان_خونین



لایفوب



بولتن خبری
مازندران

#اصفهان #زاینده_رود #اصفهان_تنها_نیست #زاینده_رود_من_کو
واکنش‌ها به تجمع کشاورزان و مردم اصفهان در اعتراض به خشکی زاینده رود

#بسیج_مردم

تبریک کاربران به مناسبت آغاز هفته بسیج و پخش تصاویر و دستاورد های بسیج

#آبان_ادامه_دارد

یادآوری ناآرامی‌های آبان ۹۸ از سوی معاندین

#اردشیر_زاهدی

واکنش‌ها به درگذشت اردشیر زاهدی از وزرای خارجه دوران پهلوی



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۲,۳۳۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۲,۱۰۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۶,۴۰۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۷۰۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۲۵۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۲۳۲,۰۰۰ تومان
دلار	۲۸,۰۷۰ تومان
یورو	۳۱,۶۷۰ تومان
پوند	۳۷,۹۰۰ تومان

۲۹ آبان ۱۴۰۰





تسنیم نیوز:

نصف تجارت ایران با همسایگان بوده است

سخنگوی گمرک گفت: تجارت با همسایگان در هفت ماه گذشته ۶۱ میلیون و ۴۶۶ هزار تن به ارزش ۲۸,۳ میلیارد دلار بوده که ۶۲ درصد وزن و ۵۲ درصد ارزش تجارت کشور را به خود اختصاص داده است.

گسترش نیوز

کاهش چشمگیر سرعت اینترنت جهان

متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل و اینترنت ثابت در ایران در ماه اکتبر ۲۰۲۱، به ترتیب ۳۵,۰۹ مگابیت بر ثانیه و ۲۲,۰۱ مگابیت بر ثانیه رسید.

اقتصاد نیوز:

واردات برنج ۲۴ درصد افزایش یافت

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران، از افزایش ۲۴ درصدی واردات برنج در مقایسه با پارسال خبر داد و گفت: کاهش عرضه برنج داخلی سبب افزایش قیمت این محصول شد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۳۹ بیمار
ترخیصی: ۲۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۳ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۲۵۶ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۹ بیمار
ترخیصی: ۸ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۵ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۰۵ بیمار
فوتی: ۰ نفر